
 1 
 

NOLIKUMS 

LIEPĀJAS 2021. GADA ATKLĀTAJAM INDIVIDUĀLAJAM ČEMPIONĀTAM 
N O V U S Ā. 

 
1.Mērķis un uzdevumi. 
Mērķis – popularizēt novusa sportu Liepājā un Latvijā. 
Uzdevums – noskaidrot labākos novusistus Liepājā 2021. gadā, paaugstināt sportistu kvalifikāciju. 
 
2. Vieta un laiks. 
Sacensības notiek laikā no 2021. gada. 13. oktobra līdz 25. novembrim trešdienās un ceturtdienās (atkarībā 
no pieteikušos dalībnieku skaita) no 18:00 līdz 22:00 LNK telpās Ziemeļu ielā 19. (Lauma Fabrics). Sakarā 
ar svētku dienu 18 novembrī tajā nedēļā spēles notiks otrdienā  un trešdienā. 
 
3. Sacensību vadība. 
Sacensību rīkotāji:galvenais tiesnesis – Oskars Brakmanis e-pasts: oskars.brakmanis@gmail.com, mob. tālr. 
29457987, tiesnesis – Ojārs Strakšas, tiesnesis – Ilmārs Strakšs, tiesnesis – Aleksandrs Subačs. 
 
4. Dalībnieki, sacensību kārtība. 
Sacensībām var pieteikties dalībnieki, kuri sacensību dienā var uzrādīt COVID 19 vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu. Sacensībās var piedalīties sportisti bez sporta klases ierobežojuma. Tiek plānots 
izspēlēt apļa turnīru, bet izspēles kārtība būs atkarīga no dalībnieku skaita un tiks paziņota pēc pieteikumu 
saņemšanas  
“Liepājas novusa klubs” biedriem un tiem kuri samaksājuši tekošā mēneša abonementa maksu dalība ir bez 
maksas, pērējiem 2,00 EUR par vakaru. 
Katram spēlētājam jābūt nodrošinātam ar savu novusa inventāru (novusa kiju un ripu). 
 
5. Uzvarētāju noteikšana. 
1. Tiek plānots spēlēt apļa turnīru izspēlējot katram ar katru maksimāli 7 setos. Par uzvaru – 2 punkti, ja tiek 
zaudēts ar rezultātu 3:4 - 1 punkts, ja zaudējums ar rezultātu 0:4; 1:4; 2:4 – 0 punkti.  
2. Vienādu punktu gadījumā vietu nosaka: 
a) Pēc savstarpējās spēles 
b) Pēc uzvarēto/zaudēto setu attiecības savstarpējās spēlēs 
c) pēc uzvarēto/zaudēto setu attiecības visās spēlēs. 
3.Par pirmo vietu, ja ir ne vairāk kā divi dalībnieki ar vienādu punktu skaitu, notiek pārspēle 7 setos. Ja ir 
vairāk nekā divi dalībnieki ar vienādu punktu skaitu, uzvarētāju noteikšana notiek pēc 2. Punktā minētajiem 
apakšpunktiem. 
4. Sacensību dalībniekiem sacensību dienās jāierodas laikus – līdz 18:00. Ja kāds no dalībniekiem kavē vai 
kādi citādi nav ieradies uz sacensību sākumu bez attaisnojoša iemesla, sākoties sacensībām un beidzoties 
konkrētajai spēles kārtai, viņam piešķir tehnisko zaudējumu 0-W. 
5. Par nospēlētām mazāk nekā 50% no iespējamām spēlēm dalībnieks tiek diskvalificēts. 
 
6. Apbalvošana. 
Pirmo trīs vietu ieguvēji saņem medaļas, Pirmos sešu vietu ieguvēji saņem diplomus un piemiņas balvas.  
 
7. Pieteikumi. 
Pieteikties čempionātām var nosūtot pieteikumu brīvā formā SMS 29457987 vai uz epastu 
oskars.brakmanis@gmail.com līdz 09.10.2021. plkst. 20:00. 
 
 
 
Galvenais tiesnesis:                                                           O. Brakmanis 
Tiesnesis:                                                                           O. Strakšas 
Tiesnesis:                                                                           I. Strakšs 
Tiesnesis:                                                                           A.Subačs 

 

mailto:oskars.brakmanis@gmail.com

